АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 мая  2013 года     № 194
	О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением  Администрации Вознесенского городского поселения от 27 ноября 2012 года № 228 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе,   и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», и членов их семей   в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и  предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 года № 309 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О противодействии коррупции»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение, утвержденное постановлением Администрации Вознесенского городского поселения от 27 ноября 2012 года № 228 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе,   и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», и членов их семей   в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и  предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:
             1.1. В пункте 4 Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в  и членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вознесенское городское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования  слова «в 14-дневный срок» заменить словами «в течение 14 рабочих дней».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы администрации		      			                Давыдов Д.А.